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Ngozi Okonjo-Iweala – była minister finansów Nigerii 
oraz Starszy Doradca Lazard Ltd. Absolwentka Uniwersytetu 
Harvarda oraz Instytutu Technologii w Massachusetts. Przez lata 
związana z Grupą Banku Światowego, gdzie wspinając się po 
szczeblach kariery doszła do stanowiska wiceprezesa. W latach 
2003-2006 zajmowała stanowisko Ministra Finansów oraz 

Ministra Spraw Zagranicznych Nigerii. W 2007 r. powróciła do Banku Światowego jako 
dyrektor zarządzająca i sprawowała tę funkcję do 2011 r., kiedy ponownie objęła tekę 
Ministra Finansów w rządzie Nigerii.

W 2012 r. jej kandydatura była brana pod uwagę podczas wyboru prezesa Banku 
Światowego. Warto podkreślić, że była to pierwsza w historii kandydatura spoza 
USA rozważana na to stanowisko. Od 2011 r. regularnie znajduje się na liście 100 
najbardziej wpływowych kobiet świata magazynu Forbes. W edycji rankingu za 2015 r. 
zajęła 48. miejsce.

Janet Yellen – przewodnicząca Rady Gubernatorów Systemu 
Rezerwy Federalnej Stanów Zjednoczonych (Fed). Absolwentka 
Uniwersytetu Browna i Uniwersytetu Yale. Po obronie doktoratu 
z ekonomii, podjęła pracę jako wykładowczyni Uniwersytetu 
Harvarda. W kolejnych latach wykładała w London School of 
Economics i na Uniwersytecie Kalifornijskim w Berkeley. Od 

1994 r. za sprawą Billa Clintona, była członkiem Rady Gubernatorów Systemu 
Rezerwy Federalnej. W latach 1997-1999 pełniła funkcję szefowej Rady Doradców 
Gospodarczych Prezydnta USA. Od 2004 do 2010 r. kierowała Bankiem Rezerwy 
Federalnej w San Francisco. 

W 2010 r. została wiceszefową Fed, a w październiku 2013 r. Barack Obama 
nominował Janet Yellen do objęcia stanowiska przewodniczącej Rady Gubernatorów 
Systemu Rezerwy Federalnej. Funkcję tę sprawuje oficjalnie od lutego 2014 r. Tym 
samym Janet Yellen została pierwszą w historii kobietą na czele Fed. Magazyn Forbes 
w 2014 r. uznał ją za drugą najbardziej wpływową kobietę świata. W rankingu na 
2015 r. wciąż znajduje się w ścisłej czołówce, zajmując 4. pozycję w tym zestawieniu.
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światowych banków. Po objęciu stanowiska prezesa Grupy Santander, błyskawicznie 
została uznana za jedną z najważniejszych kobiet sektora finansowego na świecie. 
W 2015 r. zadebiutowała w rankingu najbardziej wpływowych kobiet świata magazynu 
Forbes i od razu trafiła na 18. miejsce tego zestawienia.

Mary Erdoes – dyrektor generalna J.P. Morgan Asset Management. 
Absolwentka Uniwersytetu Georgetown oraz Harvard Business School. 
Karierę zawodową rozpoczynała w Banker Trust, następnie pracowała 
w Meredith oraz Martin&Kaye. Od 1996 r. związana z J.P. Morgan, gdzie 
od początku zajmowała się zarządzaniem aktywami. W latach 2005-2009 
była dyrektorem zarządzającym J.P Morgan Private Bank.

W 2009 r. objęła stanowisko dyrektor generalnej J.P. Morgan Asset Management. 
Zarządzany przez nią dział odnotował 23 kwartały sukcesywnego wzrostu wartości 
aktywów, co jest rekordowym osiągnięciem w branży. Uznawana za najbardziej 
wpływową kobietę Wall Street. Jest inicjatorką działań na rzecz równowagi płci 
w J.P. Morgan Asset Management i projektu mającego na celu przywrócenie do 
pracy w sektorze finansowym utalentowanych kobiet, które zawiesiły swoją karierę 
zawodową na rzecz opieki nad członkami rodziny. Dzięki sukcesowi tego pomysłu, 
podobne projekty zaczęły być wprowadzane również w pozostałych działach J.P. 
Morgan. W rankingu najbardziej wpływowych kobiet świata wg Forbesa w 2015 r. 
awansowała na 53. pozycję (z 66. w 2014 r.).

Christine Lagarde – dyrektor zarządzająca Międzynarodowego 
Funduszu Walutowego. Ukończyła prawo na Uniwersytecie Paris X 
Nanterre. Karierę zawodową rozpoczęła w kancelarii Baker & McKenzie, 
gdzie po sześciu latach została jednym z partnerów, a w 1995 r. członkiem 
Komitetu Wykonawczego. W październiku 1999 r. jako pierwsza kobieta 
w historii firmy objęła stanowisko prezesa zarządu. W 2005 r. została 

mianowana Ministrem Handlu, a w maju 2007 r. objęła tekę Ministra Rolnictwa. Już 
miesiąc później została pierwszą w historii Francji kobietą na stanowisku Ministra 
Gospodarki, Finansów i Zatrudnienia, a także pierwszą kobietą odpowiadającą za te 
sektory wśród państw z grupy G7. 

W 2008 r. w rankingu magazynu Forbes znalazła się na 14. miejscu listy 100 najbar-
dziej wpływowych kobiet świata. Od tamtego czasu jej pozycja dodatkowo umocniła 
się, ponieważ 28 czerwca 2011 r. Christina Lagarde jako pierwsza kobieta w historii 
została wybrana na stanowisko dyrektora zarządzającego Międzynarodowego  
Funduszu Walutowego. W 2014 r. na liście najbardziej wpływowych kobiet świata  
Forbesa zajmowała już 5. pozycję , a w rankingu z 2015 r. jest na 6. miejscu.
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Absolwentka Wydziału Nauk Ekonomicznych na Uniwersytecie Warszawskim, o specjalności 
metod ilościowych. W 2005 r. objęła stanowisko głównego ekonomisty i dyrektora zespołu 
analiz na region Europy Centralnej i Wschodniej w Citibank-Handlowym. W latach 2007-2009 
wiceminister finansów odpowiedzialna za zarządzanie długiem publicznym, poręczenia i gwa-
rancje, politykę finansową i analizy, rozwój rynków finansowych oraz współpracę z zagranicą. 
W latach 2009-2012 pełniła funkcję zastępcy dyrektora wykonawczego i przedstawiciela Polski 
w Międzynarodowym Funduszu Walutowym. Od stycznia 2013, doradca prezesa Banku Go-
spodarstwa Krajowego. Prezydent Bronisław Komorowski powołał Katarzynę Zajdel-Kurowską 
na stanowisko członka zarządu Narodowego Banku Polskiego 2 kwietnia 2013 r.

Katarzyna Zajdel-Kurowska
Członek Zarządu, Narodowy Bank Polski

Prezes Zarządu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych (KDPW) oraz KDPW_CCP. 
Członek Rady Dyrektorów Europejskiego Stowarzyszenia Centralnych Depozytów Papierów 
Wartościowych (ECSDA). Członek Rady ds. Systemu Płatniczego przy NBP oraz Trójstronnej 
Komisji do Spraw Społeczno – Gospodarczych. Wiceprezydent Pracodawców Rzeczypospo-
litej Polskiej, Przewodnicząca Platformy Finansowej Pracodawców RP. Adiunkt w Katedrze 
Gospodarki Narodowej na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego.

Iwona Sroka
Prezes Zarządu, Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A.

Lucyna Stańczak-Wuczyńska zarządza zespołem EBOR w Londynie i lokalnych biurach 
Banku, realizując politykę wspierania i finansowania sektora bankowego w 13 krajach Europy 
centralnej i południowej, w których operuje EBOR. Odpowiedzialna za inwestycje kapitałowe 
i dłużne w sektorze bankowym, transakcje rynku kapitałowego i programy unijne dla MSP 
w bankach. W sektorze bankowym pracuje od ponad 20 lat. Na początku kariery pracowała 
dla banków komercyjnych, takich jak: Credit Lyonnaise i ABN AMRO, a przez ostatnie 14 lat 
w Europejskim Banku Odbudowy i Rozwoju, gdzie m.in. przez 6 lat piastowała stanowisko 
Dyrektora EBOR w Polsce nadzorując dzielność Banku w Polsce, w szczególności w sektorze 
finansowym, rynków kapitałowych, private equity oraz na sektorze bankowości korporacyjnej. 
Absolwentka Szkoły Głównej Handlowej oraz Advanced European Studies w College of Europe 
w Brugge, w Belgii.

Lucyna Stańczak-Wuczyńska
Dyrektor ds. Instytucji Finansowych, Europejski Bank Odbudowy i Rozwoju

Helene Zaleski pełni funkcję Przewodniczącej Rady Nadzorczej Alior Banku, reprezentując 
inwestora Grupę Carlo Tassara. W latach 1994-2000 pełniła funkcję doradcy zarządu Carlo 
Tassara S.p.A. W latach 1990 – 1994 pracowała w AGF Ubezpieczenia Życie, filii AGF 
w Polsce. W roku 1989 uzyskała dyplom statystyka (specjalizacja rachunkowość i statystyka 
ubezpieczeniowa) w Instytucie Statystyki Uniwersytetu Paryskiego im. Pierre’a i Marii Curie.

Helene Zaleski
Przewodnicząca Rady Nadzorczej, Alior Bank S.A.
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Absolwentka wydziału Handlu Zagranicznego Szkoły Głównej Planowania i Statystyki (obecnie 
Szkoła Główna Handlowa). Kontynuowała naukę w Londynie.
Od 1990 r. koordynuje działania organizacji Visa na polskim rynku, który stał się bardzo 
innowacyjny. Region, którym zarządza, obejmuje Polskę, Czechy, Słowację i Węgry. Wcześniej 
poza Polską odpowiadała za kraje nadbałtyckie, a w pierwszej połowie lat 90-tych za Rosję, 
Ukrainę i Białoruś.

Małgorzata O’Shaughnessy 
Dyrektor Zarządzająca Regionem Europy Środkowo-Wschodniej, Visa Europe

Od grudnia 2009 r. zajmuje stanowisko Prezes Zarządu ING Banku Śląskiego. Z Grupą 
ING związana od ponad 11 lat, w dwóch etapach. To właśnie w ING Banku NV/Oddział 
w Warszawie rozpoczęła swoją karierę zawodową w 1993 roku i tu pracowała przez 
kolejne trzy lata. Po dziesięciu latach, podczas których zajmowała stanowiska Dyrektora 
Finansowego w McDonalds' Polska oraz Dyrektora na Polskę i kraje bałtyckie w Europejskim 
Banku Odbudowy i Rozwoju, wróciła do ING Banku Śląskiego na stanowisko Dyrektora 
Zarządzającego, nadzorującego obszar dużych korporacji i instytucji finansowych a następnie 
Wiceprezes Zarządu Banku. Absolwentka Szkoły Głównej Planowania i Statystyki (obecnie 
Szkoła Główna Handlowa) na wydziale Ekonomika i organizacja handlu zagranicznego 
oraz Advanced Management Program organizowanego przez Harvard Business School. 
Dwukrotna zwyciężczyni rankingu „Bankowiec Roku”, organizowanego przez prestiżowy 
miesięcznik „Forbes”.

Małgorzata Kołakowska
Prezes Zarządu, ING Bank Śląski S.A.

Izabela Leszczyna od 2013 r. jest wiceministrem finansów, pełnomocnikiem rządu 
do spraw informacji i edukacji finansowej w zakresie budżetu, finansów publicznych 
i instytucji finansowych oraz ochrony finansów publicznych. Zajmuje się m.in. nadzorem 
rynku finansowego i identyfikacją ryzyk występujących w systemie finansów publicznych. 
Koordynowała prace związane z reformą emerytalną w 2014 r. Odpowiada też za kampanie 
edukacyjno-informacyjne resortu. 
Absolwentka filologii polskiej na Uniwersytecie Jagiellońskim. Poseł na Sejm RP VI i VII 
kadencji, do momentu objęcia stanowiska sekretarza stanu była członkiem podkomisji stałej 
do monitorowania systemu podatkowego w sejmowej Komisji Finansów Publicznych oraz 
przewodniczącą podkomisji stałej ds. jakości kształcenia i wychowania w Komisji Edukacji, 
Nauki i Młodzieży. 

Izabela Leszczyna
Sekretarz Stanu w Ministerstwie Finansów
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Małgorzata Góra-Dubiela
Prezes Zarządu, Union Investment TFI S.A.

Hanna Gronkiewicz-Waltz
Prezydent Warszawy, była Prezes Narodowego Banku 
Polskiego

Anna Grzelońska
Członek Zarządu, Nationale Nederlanden TUnŻ S.A.

Małgorzata Główka
Członek Zarządu, Intrum Justitia TFI S.A.

Aleksandra Hanzel
Wiceprezes Zarządu, Korporacja Ubezpieczeń Kredytów 
Eksportowych S.A.

Roshni Haywood
Członek Rady Nadzorczej, Bank BPH S.A.

Danuta Gołaszewska
Członek Zarządu, PKO TU S.A.

Danuta Hübner
Posłanka do Parlamentu Europejskiego, była  
Komisarz UE

Alicja Huczyńska
Wiceprzewodnicząca Rady Nadzorczej, WTUŻiR 
Concordia Capital S.A.

Halina Grążewska
Wiceprezes Zarządu, TUW Cuprum

Grażyna Grzyb
Sekretarz Rady Nadzorczej, Bank Gospodarstwa 
Krajowego

Janina Harasim
Członek Rady Nadzorczej, Pekao Bank Hipoteczny S.A.

Renata Głuszczuk
Prezes Zarządu, TUW Cuprum

Agnieszka Hryniewicz-Bieniek
Członek Rady Nadzorczej, Bank Millennium S.A.

Helena Gosk
Wiceprezes Zarządu, Pramerica Życie TUiR S.A.

Małgorzata Iwanicz-Drozdowska
Wiceprzewodnicząca Rady Nadzorczej, Alior Bank S.A.

Marta Gajęcka
Członek Rady Nadzorczej, Eques Investment TFI S.A.

Monika Glinkowska
Wiceprezes Zarządu, Caspar TFI S.A.

Joanna Erdman
Wiceprezes Zarządu, ING Bank Śląski S.A.

Ludmiła Falak-Cyniak
Członek Zarządu, Amundi Polska TFI S.A.
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Dorota Czerwińska-Rybska
Członek Zarządu, Polisa Życie S.A.

Danuta Dąbrowska
Członek Rady Nadzorczej, Bank Zachodni WBK S.A.

Elżbieta Chojnowska
Członek Zarządu, TUZ TUW

Małgorzata Denst-Szymańska
Członek Zarządu, AEGON TU na Życie S.A.

Renata Dębińska
Wiceprezes Zarządu, AXA Assistance

Anna Cieślińska
Członek Rady Nadzorczej, Skarbiec TFI S.A.

Ewa Dubicka
Wiceprezes Zarządu, Ostoja TFI S.A.

Zofia Dzik
Członek Rady Nadzorczej, PKO BP S.A.

Beata Daszyńska-Muzyczka
Członek Zarządu, Bank Zachodni WBK S.A.

Małgorzata Dec-Kruczkowska
Sekretarz Rady Nadzorczej, PKO BP S.A.

Delphine Depeigne
Członek Zarządu, MACIF Życie TUW

Elżbieta Chomicka
Członek Rady Nadzorczej, MetLife TUnŻiR S.A.

Renata Dłuska
Członek Rady Nadzorczej, IB TFI S.A.

Gisele Cuniot
Członek Rady Nadzorczej, MACIF Życie TUW

Aleksandra Duliniec
Członek Rady Nadzorczej, PKO BP Bankowy PTE S.A.

Dorota Dziugiełł
Członek Zarządu, AEGON PTE S.A.

Maria Jose Campos
Członek Zarządu, Bank Millennium S.A.

Elżbieta Chojna-Duch
Członek RPP, Narodowy Bank Polski

Patrycja Buchowicz
Wiceprezes Zarządu, Saturn TFI S.A.

Marynika Campbell
Członek Rady Nadzorczej, Deutsche Bank Polska S.A.
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Maria Kubera-Chowańska
Członek Rady Nadzorczej, TUW Rejent-LIFE

Joanna Krzyżanowska
Wiceprezes Zarządu, Alior Bank S.A.

Maria Kuchlewska
Prezes Zarządu, TUW Rejent-LIFE

Dorota Lange-Socha
Członek Rady Nadzorczej, MCI Capital TFI S.A.

Magdalena Legęć
Wiceprezes Zarządu, Bank BGŻ BNP Paribas S.A.

Renata Kula
Prezes Zarządu, Ostoja TFI S.A.

Izabela Leszczyna
Sekretarz Stanu, Ministerstwo Finansów

Zofia Liberda
Członek Rady Nadzorczej, Pekao Bank Hipoteczny S.A.

Agata Kwaśniak
Członek Zarządu, Pekao Bank Hipoteczny S.A.

Dominika Latusek-Jurczak
Członek Rady Nadzorczej, Pioneer Pekao TFI S.A.

Agata Lem-Kulig
Członek Zarządu, MetLife TUnŻiR S.A.

Agnieszka Kułton
Członek Rady Nadzorczej, KRUK TFI S.A.

Joanna Kwiatkowska
Członek Zarządu, Capital Partners TFI S.A.

Agnieszka Królikowska
Podsekretarz Stanu, Ministerstwo Finansów

Xenia Kruszewska
Prezes Zarządu, TU Zdrowie S.A.

Dorota Kowalczewska
Wiceprzewodnicząca Rady Nadzorczej, Millennium  
TFI S.A.

Anna Kowalska
Członek Rady Nadzorczej, TUZ TUW
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Joanna Korybut-Daszkiewicz
Członek Rady Nadzorczej, Ostoja TFI S.A.

Katarzyna Korzonek
Członek Zarządu, KRUK TFI S.A.

Jolanta Karny
Członek Zarządu, Aviva sp. z o.o.

Agnes Kathi
Członek Rady Nadzorczej, AEGON TU na Życie S.A.

Janina Jóźwiak
Członek Rady Nadzorczej, Nationale Nederlanden  
PTE S.A.

Agnieszka Kiełbasińska
Wiceprezes Zarządu, Signal Iduna Życie Polska TU S.A.

Marzena Koczut
Wiceprezes Zarządu, PKO BP Bankowy PTE S.A.

Helena Kamińska
Członek Rady Nadzorczej, Open Finance TFI S.A.  
oraz OpenLife TUnŻ S.A.

Małgorzata Kołakowska
Prezes Zarządu, ING Bank Śląski S.A.

Justyna Kesler
Wiceprezes Zarządu, ING Bank Śląski S.A.

Beata Kielan
Prezes Zarządu, GO TFI S.A.

Vendulka Kluckova
Członek Rady Nadzorczej, Pioneer Pekao TFI S.A.

Kamila Kaliszyk
Dyrektor ds. Rozwoju Rynku i Akceptacji Kart 
Płatniczych, polski oddział MasterCard Europe

Jolanta Kołodziejczyk
Członek Rady Nadzorczej, ESBANK Bank Spółdzielczy

Helene Kanta
Członek Rady Nadzorczej, Skandia Życie TU S.A.

Marlena Janota
Członek Zarządu, BZ WBK TFI S.A.

Elżbieta Jarzeńska-Martin
Członek Rady Nadzorczej, Credit Agricole Bank  
Polska S.A.

Beata Jarosz
Doradca Zarządu, Towarowa Giełda Energii

Grażyna Jankowska Kuchno
Członek Zarządu, Mebis TFI S.A.

Beata Janczur
Wiceprezes Zarządu, Credit Agricole Bank Polska S.A.

Anna Jakubowski
Członek Rady Nadzorczej, Bank Millennium S.A.

Lidia Jabłonowska-Luba
Wiceprezes Zarządu, mBank S.A.

Katarzyna Iwaniuk-Michalczuk
Członek Rady Nadzorczej, GO TFI S.A.
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Agnieszka Nogajczyk-Simeonow
Prezes Zarządu, PTE Allianz Polska S.A.

Małgorzata O’Shaughnessy
Dyrektor Zarządzająca Regionem Europy Środkowo- 
-Wschodniej, Visa Europe

Urszula Okarma
Członek Rady Nadzorczej, KRUK TFI S.A.

Ewa Ogryczak
Członek Zarządu, MCI Capital TFI S.A.

Anna Ostaszkiewicz
Prezes Zarządu, PayTel S.A.

Laura Penna
Członek Rady Nadzorczej, Bank Pekao S.A.

Aneta Podyma
Prezes Zarządu, Pramerica Życie TUiR S.A.

Grażyna Palczewska
Członek Rady Nadzorczej, SGB Bank S.A.

Barbara Pasierb
Członek Rady Nadzorczej, Bank BPS S.A.

Dorota Podedworna-Tarnowska
Członek Rady Nadzorczej, Bank Gospodarstwa 
Krajowego, Podsekretarz Stanu, Ministerstwo Finansów

Urszula Pałaszek
Wiceprzewodnicząca Rady Nadzorczej, Polskie 
Towarzystwo Reasekuracji S.A.

Anna Pawlak
Przewodnicząca Rady Nadzorczej, Copernicus Capital 
TFI S.A.

Magdalena Nawłoka
Wiceprezes Zarządu, TUiR Allianz Polska S.A.

Monika Nachyła
Członek Rady Nadzorczej, Bank BGŻ BNP Paribas S.A., 
TFI Allianz Polska S.A., TU Allianz Życie Polska S.A., 
TUiR Allianz Polska S.A.

Anna Muszyńska
Członek Zarządu, FCE Bank Polska S.A.

Jennifer Murphy
Członek Rady Nadzorczej, Legg Mason TFI S.A.
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Beata Mróz
Członek Zarządu, Pramerica Życie TUiR S.A.

Agata Mroczek
Członek Zarządu, HSBC Bank Polska S.A.

Bernadetta Michalczyk-Łuczak
Członek Rady Nadzorczej, TUW Rejent-LIFE

Teresa Mokrysz
Członek Rady Nadzorczej, mBank S.A.

Anna Mazurek
Członek Rady Nadzorczej, TUW Cuprum

Renata Mrazova
Członek Rady Nadzorczej, Nationale Nederlanden TUnŻ 
S.A. oraz Nationale Nederlanden Usługi Finansowe S.A.

Margrethe Melbye
Członek Rady Nadzorczej, DNB Bank Polska S.A.

Małgorzata Milczarek-Bukowska
Członek Zarządu, MetLife TUnŻiR S.A.

Janina Mokrzyńska
Sekretarz Rady Nadzorczej, ESBANK Bank Spółdzielczy

Elżbieta Mączyńska-Ziemacka
Członek Rady Nadzorczej, PKO BP S.A.

Małgorzata Michalak-Bartkowiak
Wiceprezes Zarządu, UNIQA TU na Życie S.A.

Ewa Małyszko
Członek Zarządu, PKO BP Bankowy PTE S.A.

Katarzyna Matuszewicz-Dziawa
Członek Zarządu, MACIF Życie TUW

Monika Marcinkowska
Członek Rady Nadzorczej, Pocztylion-Arka PTE S.A.

Krystyna Matysiak
Członek Zarządu, Link4 TU S.A.

Hanna Majszczyk
Podsekretarz Stanu, Ministerstwo Finansów

Małgorzata Makulska
Wiceprezes Zarządu, STU Ergo Hestia S.A.

Justyna Majsnerowicz
Wiceprzewodnicząca Rady Nadzorczej, KGHM TFI S.A.

Sylwia Magott
Członek Zarządu, Noble Funds TFI S.A.

Katarzyna Majchrzak
Członek Rady Nadzorczej, Bank Pekao S.A.

Izabela Lubczyńska
Członek Rady Nadzorczej, Idea Bank S.A.

Aleksandra Magaczewska
Członek Rady Nadzorczej, PZU S.A.

Ewa Lipińska
Wiceprezes Zarządu, TU Europa S.A.
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Barbara Soares da Silva
Członek Rady Nadzorczej, PKO Bank Hipoteczny S.A.

Lucyna Stańczak-Wuczyńska
Dyrektor ds. Instytucji Finansowych, Europejski Bank 
Odbudowy i Rozwoju

Ewa Stachura-Kruszewska
Prezes Zarządu, Towarzystwo Ubezpieczeń  
Wzajemnych TUW

Barbara Sobala
Wiceprezes Zarządu, Bank Handlowy w Warszawie S.A.

Iwona Sroka
Prezes Zarządu, Krajowy Depozyt Papierów 
Wartościowych S.A. 

Klara Starkova
Członek Rady Nadzorczej, Generali Finance Sp. z o.o., 
Generali TU S.A., Generali Życie TU S.A.

Katarzyna Sułkowska
Wiceprezes Zarządu, Alior Bank S.A.

Beata Stelmach
Członek Rady Nadzorczej, Bank BPH S.A.

Eldbjørg Sture
Członek Rady Nadzorczej, DNB Bank Polska S.A.

Halina Stępniak
Członek Rady Nadzorczej, TUW Rejent-LIFE

Grażyna Sudzińska-Amroziewicz
Wiceprezes Zarządu, Aviva TU Ogólnych S.A.

Agnieszka Słomka-Gołębiowska
Członek Rady Nadzorczej, mBank S.A.

Małgorzata Smagorowicz- 
-Chojnowska
Członek Rady Nadzorczej, Pekao Bank Hipoteczny S.A.

Iwona Słomska
Członek Rady Nadzorczej, KRUK TFI S.A.

Barbara Smalska
Członek Rady Nadzorczej, Link4 TU S.A.

Aneta Skrodzka-Książek
Członek Zarządu, Idea Bank S.A.

Małgorzata Skucha
Prezes Zarządu, Narodowy Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej
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Ewa Sibrecht-Ośka
Członek Rady Nadzorczej, Krajowy Depozyt Papierów 
Wartościowych S.A.

Eline Skramstad
Członek Rady Nadzorczej, DNB Bank Polska S.A.

Anna Sadkowska
Członek Zarządu, AEGON TU na Życie S.A.

Lidia Serwacka
Członek Rady Nadzorczej, TUW Rejent-LIFE

Agnieszka Rózga
Wiceprezes Zarządu, Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych TUW

Małgorzata Rusewicz
Prezes, Izba Gospodarcza Towarzystw Emerytalnych

Beata Sax
Wiceprezes Zarządu, Investors TFI S.A.

Monique Shivanandan
Członek Rady Nadzorczej, Aviva TU Ogólnych S.A.,  
Aviva TU na Życie S.A.

Anna Rulkiewicz
Członek Rady Nadzorczej, Bank Handlowy  
w Warszawie S.A.

Hanna Ruszczyńska
Członek Rady Nadzorczej, Bank BPS S.A.

Magdalena Rogalska
Członek Zarządu, Deutsche Bank Polska S.A.

Jadwiga Romaszko
Członek Rady Nadzorczej, Bank Gospodarstwa 
Krajowego

Anna Rojek
Członek Zarządu, Forum TFI S.A.

Wioletta Rosołowska
Członek Rady Nadzorczej, Bank Pekao S.A.

Katarzyna Raczkiewicz
Członek Zarządu, KRUK TFI S.A.

Wanda Rogowska
Członek Rady Nadzorczej, BZ WBK TFI S.A.

Ewa Radkowska-Świętoń
Wiceprezes Zarządu, Nationale Nederlanden PTE S.A.

Barbara Rajmańska
Członek Zarządu, AXA Polska S.A.

Katarzyna Przewalska
Członek Rady Nadzorczej, Korporacja Ubezpieczeń 
Kredytów Eksportowych S.A.

Ewa Pszczółkowska
Członek Rady Nadzorczej, Pekao Pioneer PTE S.A.

Małgorzata Popielewska
Członek Zarządu, Union Investment TFI S.A.

Grażyna Portas
Prezes Zarządu, Fiat Bank Polska S.A.

Monika Pogorzelska
Członek Zarządu, MM Prime TFI S.A.
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Dorota Zawadzka-Stępniak
Zastępca Prezesa Zarządu, Narodowy Fundusz  
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Elżbieta Żuchaj
Członek Rady Nadzorczej, Pekao Bank Hipoteczny S.A.

Helene Zaleski
Przewodnicząca Rady Nadzorczej, Alior Bank S.A. 

Małgorzata Zaleska
Dyrektor, Instytut Bankowości SGH

Elżbieta Zięcik
Członek Rady Nadzorczej, TUZ TUW

Agnieszka Wrońska
Członek Zarządu, Link4 TU S.A.

Katarzyna Zajdel-Kurowska
Członek Zarządu, Narodowy Bank Polski

Monika Woźniak-Makarska
Prezes Zarządu, Polskie Towarzystwo Reasekuracji S.A.

Elżbieta Wójcik
Wiceprezes Zarządu, Aviva sp. z o.o.
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Aleksandra Wiktorow
Rzecznik Ubezpieczonych, Biuro Rzecznika 
Ubezpieczonych

Grażyna Utrata
Wiceprezes Zarządu, Bank BPH S.A.

Małgorzata Wachowska
Członek Zarządu, Toyota Bank Polska S.A.

Marynika Woroszylska-Sapieha
Członek Rady Nadzorczej, Bank Zachodni WBK S.A.

Agnieszka Wachnicka
Członek Rady Nadzorczej, Bank Gospodarstwa 
Krajowego

Renata Wanat-Szelenbaum
Członek Zarządu, Ipopema TFI S.A.

Joanna Tomicka-Zawora
Wiceprezes Zarządu, Credit Agricole Bank Polska S.A.

Anna Trzecińska
Wiceprezes Zarządu, Narodowy Bank Polski

Barbara Treichel
Prezes Zarządu, MetLife PTE S.A.

Ewa Trzepla
Członek Rady Nadzorczej, PZU Pomoc S.A.

Anna Szwaj
Członek Zarządu, Sygma Bank Polska S.A.

Maria Szymańska
Członek Rady Nadzorczej, Korporacja Ubezpieczeń 
Kredytów Eksportowych S.A.

Agnieszka Tober-Buszman
Członek Zarządu, AXA PTE S.A.

Danuta Szymańska
Wiceprzewodnicząca Rady Nadzorczej, PKO BP 
Bankowy PTE S.A.

Izabela Śliwowska
Wiceprezes Zarządu, TU na Życie Europa S.A.

Doris Tomanek
Członek Rady Nadzorczej, Bank Pekao S.A.

Urszula Sztandar-Sztanderska
Członek Rady Nadzorczej, Aviva PTE Aviva BZ WBK S.A.

Małgorzata Szturmowicz
Członek Zarządu, Idea Bank S.A.

Agnieszka Szczepaniak
Członek Rady Nadzorczej, Bank Gospodarstwa 
Krajowego

Katarzyna Szczepkowska
Prezes Zarządu, KBC TFI S.A.

Mirosława Szakun
Członek Rady Nadzorczej, Best TFI S.A.





www.znaneekspertki.pl

Znane Ekspertki to inicjatywa promująca obecność kobiet w debacie publicznej, 
mająca na celu zmianę stereotypowego obrazu eksperta w świadomości społecznej, 
gospodarczej i medialnej.

Głównym elementem projektu jest interaktywna baza www.znaneekspertki.pl 
ułatwiająca wyszukiwanie i kontakt z profesjonalistkami ze środowiska biznesu, 
nauki, administracji i organizacji pozarządowych, w której dotychczas zarejestrowało 
się blisko 400 kobiet. Kampania uzyskała poparcie takich instytucji, jak: Komisja 
Europejska, Ministerstwo Spraw Zagranicznych, Ministerstwo Gospodarki, Giełda 
Papierów Wartościowych. 

www.ingos.pl

Instytut Innowacyjna Gospodarka (IIG) jest organizacją pozarządową, działającą  
w obszarze tworzenia, wdrażania i promocji innowacji zarówno tych technologic-
znych, jak i społecznych. W ramach swojej działalności Instytut prowadzi działania 
badawcze, edukacyjne i szkoleniowe, których efektem są raporty, opracowania, 
rekomendacje i roadmaps innowacyjności w Polsce. Instytut identyfikuje i promuje 
przedstawicieli różnych grup interesariuszy, którzy aktywnie działają na rzecz rozwoju 
różnych sektorów biznesowych i innowacji. Misją Instytutu jest stworzenie platformy 
wymiany doświadczeń i kooperacji pomiędzy biznesmen, instytucjami naukowymi 
i administracją publiczną w celu podnoszenia poziomu innowacyjności polskich 
przedsiębiorstw i pomocy w implementacji nowoczesnych technologii do praktyki.




